書式第7号

第27回「共に生きる」ファンド助成：2016年度常任委員会議事録：1/1

特定非営利活動法人ジャパン・プラットフォーム

第27回「共に生きる」ファンド助成：2016年度常任委員会 議事録

1 日時：2016年12月19日(月)午後4時から午後5時40分まで

2 場所：東京都千代田区麹町3-6-5 麹町GN安田ビル4階 JPF事務局会議室

3 出席者と議長の確認

常任委員総数8名のうち、常任委員会の成立要件である3分の2以上の出席が満たされている旨の

報告がなされ、本会の成立を確認した。

常任委員

NGOユニット：大西健丞（欠席につき表決権委任：飯田委員）

NGOユニット：橋本笙子

経済界：    永井秀哉

経済界：    エディ操（欠席につき表決権委任：飯田委員）

学識経験者：  石井正子（欠席につき表決権委任：橋本委員）

学識経験者：  堀場明子（欠席につき表決権委任：橋本委員）

代表理事：   有馬利男（欠席につき表決権委任：飯田委員）

事務局長：   飯田修久

4  第一議案：共に生きるファンド（東日本大震災被災者支援）にかかる事業計画の承認審議

の結果、全会一致で以下の通りとした。

以上

団体名

いわき放射能市民測定室「たらちね」 承認

3.11被災者を支援するいわき連絡協議会 条件付き承認
車検代、駐車場代、会計ソフト保守料の按分を確認し、必要であれば
按分をすること

福島県の児童養護施設の子どもの健康
を考える会

承認

世界の医療団 承認

ビーンズふくしま 承認

結いのき 条件付き承認 案内資料の送付先について、確認すること

常任委員会結果